REGION
Alsace
Aquitaine
Auvergne
Bourgogne
Bretagne
Centre
Champagne-Ardenne
Corse
Franche-Comté
Languedoc-Roussillon
Limousin
Lorraine
Midi-Pyrénées
Nord-Pas de Calais
Basse Normandie
Haute Normandie
Pays de la Loire
Picardie
Poitou-Charentes
Provence Alpes Cote Azur
Rhone-Alpes
Grand Paris75-92-93-94
lle de France 78-91-95
Seine et Marne

INTITULEL
Fédération Francaise du Batiment
Fédération Francgaise du Batiment
Fédération Francgaise du Batiment
Fédération Francaise du Batiment
Fédération Régionale du Batiment
Fédération Francaise du Batiment
Fédération Francgaise du Batiment

Fédération des Entrepreneurs et Artisans du BTP

Fédération du Batiment
Fédération Régionale du Batiment

Fédération du Batiment de la Région

Fédération Francaise du Batiment
Fédération Francaise du Batiment
Fédération Francaise du Batiment
Fédération Francaise du Batiment
Fédération Francaise du Batiment
Fédération Francgaise du Batiment
Fédération du Batiment Picardie
Fédération Frangaise du Batiment
Fédération du Batiment
Fédération Frangaise du Batiment
Fédération Francgaise du Batiment
Fédération Frangaise du Batiment
Fédération du Batiment et des TP

Ad1
P6le BTP-Espace Européen de I'Ent.
Maison du Batiment et des TP

88 rue Jean-Jacques Rousseau
7 boulevard Solférino

135 rue Jacques Charles

8 bis rue Saint-Hilaire

Maison du BTP

4 rue de Franche-Comté

359 avenue des Prés d'Arénes
2 allée Duke Ellington

62 rue de Metz

Le Belvédere

270 boulevard Georges Clemenceau
Maison du Batiment

14 rue Georges Charpak

37 bis quai de Versailles

33 mail Albert ler

26 rue Salvador Allende

344 boulevard Michelet

23 avenue Condorcet

10 rue du Débarcadére
(Yvelines-Essonne-Val d'Oise)
45 rue Nouvelle

Angle des rues du Pont et de |a
rue de la Chapelle
Immeuble CRCPBTP

La Réunion Fédération Réunionnaise du Batiment et des TP
Guadeloupe Fédération Régionale du Batiment et des TP
Guyane Fédération Régionale du Batiment et des TP



Ad2
1la rue de Dublin
Bordeaux Le Lac
21 avenue Marx Dormoy

Quartier de I'Annonciade
Valparc - Ecole Valentin

11 boulevard des Récollets

8 rue Saint Nicolas

CS51111

23 rue Charles de Gaulle

Boulangerie
Zl Jarry
Angle CD3 -Rocade de Baduel

Bp

BP 72428
BP 90714

BP 2738

BP 1239

BP 95122
BP 60005
CS 83333

BP 6187
BP 332
BP 61513

BP 158
CS 30036

BP 93
BP 108

BP 842

Cp_Ville
67300 SCHILTIGHEIM
33081 BORDEAUX CEDEX
63037 CLERMONT-FERRAND CEDEX
21024 DIJON CEDEX
35007 RENNES CEDEX
45160 OLIVET
51060 REIMS CEDEX
20200 BASTIA
25004 BESANCON CEDEX
34073 MONTPELLIER CEDEX 3
87067 LIMOGES CEDEX 3
54014 NANCY CEDEX
31078 TOULOUSE CEDEX 4
59707 MARCQ-EN-BAROEUL CEDEX 4
14062 CAEN CEDEX 4
76136 MONT-SAINT-AIGNAN CEDEX
44015 NANTES CEDEX 1
80011 AMIENS CEDEX 1
86000 POITIERS
13276 MARSEILLE CEDEX 9
69609 VILLEURBANNE CEDEX
75852 PARIS CEDEX 17
78560 LE PORT MARLY
77002 MELUN CEDEX
97462 SAINT DENIS CEDEX
97122 BAIE MAHAULT
97339 CAYENNE CEDEX

TelO1
0388357200
0556436130
0473934254
03 80480060
0299309363
0238421342
0326484206
0495349240
0381508774
04 675852 20
0555112140
0383372363
0561148262
0320728714
0231277050
0232195260
0240201970
0322923103
0549612066
04 96 203203
0472444520
0140551000
0139582891
0164 8766 00
0262417087
0590381880
0594297500

Fax
0388373794
0556436138
0473342022
0380480061
0299314045
0238421343
0326916245
0495326912
0381470132
04 67 58 23 60
0555112149
0383302963
0561148260
0320207499
0231277059
0232195261
0240354470
0322911416
0549612857
0496 203204
0472444521
0145741247
0139160074
0164 876601
0262215507
0590 26 85 77
0594302657

REGION
Alsace
Aquitaine
Auvergne
Bourgogne
Bretagne
Centre
Champagne-Ardenne
Corse
Franche-Comté
Languedoc-Roussillon
Limousin
Lorraine
Midi-Pyrénées
Nord-Pas de Calais
Basse Normandie
Haute Normandie
Pays de la Loire
Picardie
Poitou-Charentes
Provence Alpes Cote Azur
Rhone-Alpes
Grand Paris75-92-93-94
Ile de France 78-91-95
Seine et Marne
La Réunion
Guadeloupe
Guyane



