REGION	INTITULE1	Ad1
Alsace	Fédération Française du Bâtiment	Pôle BTP-Espace Européen de l'Ent.
Aquitaine	Fédération Française du Bâtiment	Maison du Bâtiment et des TP
Auvergne	Fédération Française du Bâtiment	
Bourgogne	Fédération Française du Bâtiment	88 rue Jean-Jacques Rousseau
Bretagne	Fédération Régionale du Bâtiment	7 boulevard Solférino
Centre	Fédération Française du Bâtiment	135 rue Jacques Charles
Champagne-Ardenne	Fédération Française du Bâtiment	8 bis rue Saint-Hilaire
Corse	Fédération des Entrepreneurs et Artisans du BTP	Maison du BTP
Franche-Comté	Fédération du Bâtiment	4 rue de Franche-Comté
Languedoc-Roussillon	Fédération Régionale du Bâtiment	359 avenue des Prés d'Arènes
Limousin	Fédération du Bâtiment de la Région	2 allée Duke Ellington
Lorraine	Fédération Française du Bâtiment	62 rue de Metz
Midi-Pyrénées	Fédération Française du Bâtiment	Le Belvédère
Nord-Pas de Calais	Fédération Française du Bâtiment	270 boulevard Georges Clemenceau
Basse Normandie	Fédération Française du Bâtiment	Maison du Bâtiment
Haute Normandie	Fédération Française du Bâtiment	14 rue Georges Charpak
Pays de la Loire	Fédération Française du Bâtiment	37 bis quai de Versailles
Picardie	Fédération du Bâtiment Picardie	33 mail Albert 1er
Poitou-Charentes	Fédération Française du Bâtiment	26 rue Salvador Allende
Provence Alpes Côte Azur	Fédération du Bâtiment	344 boulevard Michelet
Rhône-Alpes	Fédération Française du Bâtiment	23 avenue Condorcet
Grand Paris75-92-93-94	Fédération Française du Bâtiment	10 rue du Débarcadère
lle de France 78-91-95	Fédération Française du Bâtiment	(Yvelines-Essonne-Val d'Oise)
Seine et Marne	Fédération du Bâtiment et des TP	45 rue Nouvelle
La Réunion	Fédération Réunionnaise du Bâtiment et des TP	Angle des rues du Pont et de la
Guadeloupe	Fédération Régionale du Bâtiment et des TP	rue de la Chapelle
Guyane	Fédération Régionale du Bâtiment et des TP	Immeuble CRCPBTP

Ad2	Вр	Cp_Ville	Tel01	Fax	REGION
1a rue de Dublin		67300 SCHILTIGHEIM	03 88 35 72 00	03 88 37 37 94	Alsace
Bordeaux Le Lac		33081 BORDEAUX CEDEX	05 56 43 61 30	05 56 43 61 38	Aquitaine
21 avenue Marx Dormoy		63037 CLERMONT-FERRAND CEDEX	04 73 93 42 54	04 73 34 20 22	Auvergne
	BP 72428	21024 DIJON CEDEX	03 80 48 00 60	03 80 48 00 61	Bourgogne
	BP 90714	35007 RENNES CEDEX	02 99 30 93 63	02 99 31 40 45	Bretagne
		45160 OLIVET	02 38 42 13 42	02 38 42 13 43	Centre
	BP 2738	51060 REIMS CEDEX	03 26 48 42 06	03 26 91 62 45	Champagne-Ardenne
Quartier de l'Annonciade		20200 BASTIA	04 95 34 92 40	04 95 32 69 12	Corse
Valparc - Ecole Valentin	BP 1239	25004 BESANCON CEDEX	03 81 50 87 74	03 81 47 01 32	Franche-Comté
	BP 95122	34073 MONTPELLIER CEDEX 3	04 67 58 52 20	04 67 58 23 60	Languedoc-Roussillon
	BP 60005	87067 LIMOGES CEDEX 3	05 55 11 21 40	05 55 11 21 49	Limousin
	CS 83333	54014 NANCY CEDEX	03 83 37 23 63	03 83 30 29 63	Lorraine
11 boulevard des Récollets		31078 TOULOUSE CEDEX 4	05 61 14 82 62	05 61 14 82 60	Midi-Pyrénées
		59707 MARCQ-EN-BAROEUL CEDEX 4	03 20 72 87 14	03 20 20 74 99	Nord-Pas de Calais
8 rue Saint Nicolas	BP 6187	14062 CAEN CEDEX 4	02 31 27 70 50	02 31 27 70 59	Basse Normandie
	BP 332	76136 MONT-SAINT-AIGNAN CEDEX	02 32 19 52 60	02 32 19 52 61	Haute Normandie
	BP 61513	44015 NANTES CEDEX 1	02 40 20 19 70	02 40 35 44 70	Pays de la Loire
CS 51 111		80011 AMIENS CEDEX 1	03 22 92 31 03	03 22 91 14 16	Picardie
		86000 POITIERS	05 49 61 20 66	05 49 61 28 57	Poitou-Charentes
	BP 158	13276 MARSEILLE CEDEX 9	04 96 20 32 03	04 96 20 32 04	Provence Alpes Côte Azur
	CS 30036	69609 VILLEURBANNE CEDEX	04 72 44 45 20	04 72 44 45 21	Rhône-Alpes
		75852 PARIS CEDEX 17	01 40 55 10 00	01 45 74 12 47	Grand Paris75-92-93-94
23 rue Charles de Gaulle		78560 LE PORT MARLY	01 39 58 28 91	01 39 16 00 74	lle de France 78-91-95
	BP 93	77002 MELUN CEDEX	01 64 87 66 00	01 64 87 66 01	Seine et Marne
Boulangerie	BP 108	97462 SAINT DENIS CEDEX	02 62 41 70 87	02 62 21 55 07	La Réunion
ZI Jarry		97122 BAIE MAHAULT	05 90 38 18 80	05 90 26 85 77	Guadeloupe
Angle CD3 -Rocade de Baduel	BP 842	97339 CAYENNE CEDEX	05 94 29 75 00	05 94 30 26 57	Guyane